

-VIA UW ZORGVERZEKERAAR-

## VERGOEDING CONSULTEN

Deze brief geeft informatie van de tarieven en vergoeding van de consulten bij de diëtist.

Met ingang 2012 zit de diëtist niet meer in de basisverzekering. Vergoeding vindt in 2012 plaats vanuit de aanvullende verzekering. Dit betekent wel dat er geen rekening meer hoeft te worden gehouden met het eigen risico.

Raadpleeg hiervoor jouw polisvoorwaarden. Of bekijk het overzicht van de vergoedingen in de verschillende verzekeringspakketten voor 2012.

De diëtist is 'direct toegankelijk'. Dit betekent dat je zonder verwijsbrief van de (huis)arts voor een consult of behandeling naar de diëtist kunt gaan.

krijgt u geen vergoeding (meer) van uw zorgverzekeraar? Alleen in dat geval gelden onze tarieven. Wij hebben met alle bekende zorgverzekeraars contracten gesloten, hiervoor gelden andere tarieven.

### **Tarieven HealthCoach**

Intake gesprek bij starten Hippro-dieet	€ 35,-
Intake gesprek bij persoonlijk voedingsadvies	€ 50,-
Regulier consult	€ 15,-
Telefonisch consult	€ 15,-
Mailconsult	€ 15,-

### **ACTIE Hippro Dieetproducten**

10-consulten kaart	€ 100,-
--------------------	---------

Na een intake gesprek kan je een 10-consultenkaart van Hippro dieetproducten aanschaffen voor € 100,-. Deze kaart is een jaar geldig en wordt bijgehouden door de diëtist. Bij deze actie kan je gebruik maken van de persoonlijk leefstijlplan. Het persoonlijke leefstijlplan bestaat uit 10 consulten. Per consult wordt een nieuw onderwerp besproken, ondersteunt met opdrachten. Dankzij het persoonlijke leefstijlplan wordt je kennis en inzicht op het gebied van voeding en leefstijl naar een hoger niveau gebracht, waardoor je beter in staat bent je doel te behalen en behouden.

### **Annuleren**

HealthCoach verzoekt je vriendelijk om verhindering minimaal 24 uur van tevoren aan te geven. Bij annuleringen binnen 24 uur is HealthCoach genoodzaakt de kosten van het consult rechtstreeks aan je te berekenen. Deze kosten kan je niet bij je zorgverzekering declareren. Je ontvangt hiervan dus een factuur.

-VIA UW ZORGVERZEKERAAR-

## OVERZICHT 2012

<b>Aevitae</b>	Plus Pakket	100% max 2 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Top Pakket	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Vip Pakket	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
<b>Agis</b>	Comfortpluspolis	100% tot € 240,00	Geen voorwaarden
<b>De Amersfoortse</b>	Basis	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Jongeren	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Optimaal	100% max 8 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Uitgebreid	100% max 6 u/p.jr	Geen voorwaarden
<b>Anderzorg</b>	Extra	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Jong	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
<b>Avero achmea</b>	Beter voor nu	100% tot € 115,00	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting
	Excellent	100% tot € 240,00	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting
<b>Azivo</b>	Top	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Top extra	100% max 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
<b>CZ</b>	50plus	100% max 2 u/p.jr	Na verwijzing arts of tandarts
	Basis	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Gezinnen	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Jongeren	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Plus	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Top	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>CZ direct</b>	Extra	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>Delta Lloyd</b>	Goud	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>DVZ</b>	principe plus ****	100% tot € 240,00	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting

-VIA UW ZORGVERZEKERAAR-

## OVERZICHT 2012

<b>Energiek</b>	1	100% tot € 80,00	Geen voorwaarden
	2	100% tot € 80,00	Geen voorwaarden
<b>FBTO</b>	basis / extra / top	100% max 4 u/p.jr	Na verwijzing arts of tandarts
<b>De Friesland</b>	55 plus	100% tot € 240,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Excellent	100%	Na verwijzing arts of tandarts
	Gezin	100% tot € 240,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Optimaal	100% tot € 240,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>De Goudse</b>	Totaal	100% max 3 u/p.jr	Alleen complexe aandoeningen
	Top	100% max 10 u/p.jr	Alleen complexe aandoeningen
	Uitgebreid	100% max 2 u/p.jr	Alleen complexe aandoeningen
<b>Ik-zorg voor mezelf</b>	Beter	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden
	Goed	100% tot € 200,00	Geen voorwaarden
<b>ING</b>	Plus 3	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden
<b>Interpolis</b>	4 sterren	100% tot € 240,00	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting
<b>IZA gemeente</b>	Classic	100% tot € 150,00	Geen voorwaarden
<b>IZA</b>	Classic	100% tot € 150,00	Geen voorwaarden
	Perfect	100% tot € 150,00	Geen voorwaarden
<b>IZZ</b>	Basisaanv. regeling	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	+ extr vergoedingen	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	+ pakket 1	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	+ pakket 2	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	+ pakket 2 comfort	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
<b>Kettlitz Wulfse</b>	Excellent	Medisch 100% tot € 240,00 / niet medisch 100% tot € 120,00 p.jr	

-VIA UW ZORGVERZEKERAAR-

## OVERZICHT 2012

<b>Kiemer</b>	Ayla	100 %	Na verwijzing arts of tandarts, alleen medische noodzaak
	Femke	100% tot € 480,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>Menzis</b>	ExtraVerzorgd 2	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	ExtraVerzorgd 3	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
	ExtraVerzorgd 4	100% tot 6 u/p.jr	Geen voorwaarden
	Jongerenverzorgd	100% tot 4 u/p.jr	Geen voorwaarden
<b>OHRA</b>	Extra aanvullend	100% tot € 100,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Extra uitgebreid	100% tot € 200,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Jongeren	100% tot € 50,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Uitgebreid	100% tot € 150,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Vitaal	100% tot € 200,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Compact aanvullend+	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>ONVZ</b>	Benefit	100% tot € 120,00	Bij licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30)
	Optifit	100% tot € 200,00	Bij licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30)
	Superfit	100%	Bij licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30)
	Topfit	100%	Bij licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30)
<b>OZF Achmea</b>	Royaal	100% tot € 240,00	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting
<b>PNO</b>	Extra	100% tot € 150,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Compleet	100% tot € 300,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>Pro life</b>	Extra large polis	100% tot € 240,00	Geen voorwaarden

-VIA UW ZORGVERZEKERAAR-

## OVERZICHT 2012

<b>Salland</b>	55pluspolis	80% tot € 75,00	Na verwijzing arts of tandarts
	55plus+MAXmodule	80% tot € 75,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Gezinspolis	80% tot € 75,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Gezin+MAXmodule	80% tot € 75,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Plus	80% tot € 50,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Top	80% tot € 75,00	Na verwijzing arts of tandarts
<b>Stad Holland</b>	Zorg de luxe	100%	Voorwaarden niet bekend
<b>Turien &amp; Co (Avero)</b>	Excellent	Medisch 100% tot € 240,00 / niet medisch 100% tot € 120,00 p.jr	
	Prima	100% tot € 115,00	Geen voorwaarden
	Privilege	100% tot € 115,00	Geen voorwaarden
<b>Turien &amp; Co (VGZ)</b>	Plus	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden
	Prima	100% tot € 115,00	Geen voorwaarden
	Privilege	100% tot € 115,00	Geen voorwaarden
	Vitaal 100% tot € 250,00	Geen voorwaarden	
<b>United Consumers (VGZ)</b>	Plus	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden
	Vitaal	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden
<b>United Insurance</b>	Extra	100% tot € 100,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Compleet	100% tot € 150,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Comfort	100% tot € 200,00	Na verwijzing arts of tandarts
	Top	100%	Na verwijzing arts of tandarts
<b>Univé</b>	Zorg polis best	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden
<b>Uvit (univé en VGZ)</b>	Vitaal	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden
<b>VGZ</b>	Plus	100% tot € 250,00	Geen voorwaarden

-VIA UW ZORGVERZEKERAAR-

## OVERZICHT 2012

<b>VVAA</b>	Excellent	100%	Na verwijzing arts of tandarts. Licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30) tenzij medische factoren meespelen
	Optimaal	100% tot € 200,00	Na verwijzing arts of tandarts. Licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30) tenzij medische factoren meespelen
	Plus	100% tot € 120,00	Na verwijzing arts of tandarts. Licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30)
	Top	100%	Na verwijzing arts of tandarts. Licht overgewicht geen vergoeding (BMI 25-30) tenzij medische factoren meespelen
<b>Youcare</b>	++	100% tot 2 u/p.jr	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting
	+++	100% tot 4 u/p.jr	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting
<b>ZEKUR</b>	Extra ZEKUR zorg	100% tot € 500,00 (= totale budget therapieën)	geen voorwaarden
<b>Zilveren Kruis Achmea</b>	Beter af plus ****	100% tot € 240,00	Per diagnose óf dieet- óf voedingsvoorlichting
<b>Zorg en Zekerheid</b>	GeZZin (+ Delen)	Tot 18 jr: 100%, max. 7 kwartier, max. EUR 14,75 p. kwartier	
	Plus (+ delen)	Tot 18 jr: 100%, max 8 kwartier, max. EUR 14,75 p. kwartier	
	Top (+ Delen)	Tot 18 jr: 100%, max. 7 kwartier, max. EUR 14,75 p. kwartier	
	Totaal (+ Delen)	Tot 18 jr: 100%, max. 10 kwartier, max. EUR 14,75 p. kwartier	
<b>UMC</b>	Budget	100% tot € 150,00, Max 4 consult/jr	Een afspraak is alleen mogelijk bij een vrijgevestigde diëtist
	Accent	100% tot € 150,00, Max 4 consult/jr	Een afspraak is alleen mogelijk bij een vrijgevestigde diëtist
	Plus	100% tot € 150,00, Max 4 consult/jr	Een afspraak is alleen mogelijk bij een vrijgevestigde diëtist
	Top	100% tot € 150,00, Max 4 consult/jr	Een afspraak is alleen mogelijk bij een vrijgevestigde diëtist

-VIA UW ZORGVERZEKERAAR-

## OVERZICHT 2012

! Hoewel de bovenstaande lijst met zorg is opgesteld, is het altijd mogelijk dat gegevens onjuist zijn weergegeven.

Om deze reden kunnen geen rechten worden ontleend aan de op deze pagina gegeven informatie.

Neem bij twijfel contact op met uw zorgverzekeraar.